
2 NÁMĚSTÍ DR. EDVARDA  BENEŠE

CELKEM BEZ GARÁŽÍ -  20 100M2/   82 000M3
GARÁŽE -    10 600M2/   30 740M3
CELKEM -    30 700M2/ 112 740 M3

POHLED Z UL. NÁDRAŽNÍ POHLED Z UL. 28. ŘÍJNA OD MASARYKOVA NÁMĚSTÍ

ROZDÍLNÉ URBANISTICKÉ PŘÍSTUPY K ÚZEMÍ

ŘEŠENÍ, KTERÉ VYCHÁZÍ ZE 
SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK

ŘEŠENÍ, KTERÉ VYCHÁZÍ Z 
ODLIŠNÉHO VNÍMÁNÍ ÚZEMÍ

Výše navrhované řešení, nabízí jiný úhel pohledu a diskusi na zájmové území. A není záměrem vyvolávat negativní emoce v jeho přirozené kontrapozici k řešením vycházejícím ze soutěžních podmínek Dle našeho názoru se jedná o velmi specifické místo v pozici celého intravilánu Ostravy. A věříme, že v tomto případě je na místě pečlivě uvážená odborná diskuse v celém kontextu města.

STÁVAJÍCÍ ZÁSTAVBA
CELKEM -    10 500 M2/ 55 000 M3

NOVÁ ZÁSTAVBA
CELKEM BEZ GARÁŽÍ -  4 500 M2/   22 000M3
  
  

CHCETE PROMARNIT VÝJIMEČNOU PŘÍLEŽITOST? 

PROSÍME, VYTVOŘTE NOVOU BRÁNU DO MĚSTA!

ZÁMĚRNĚ JSME PORUŠILI ZADÁNÍ SOUTĚŽE, PROTOŽE ZDE VIDÍME UNIKÁTNÍ PŘÍLEŽITOST 
VYTVOŘIT NOVOU BRÁNU DO MĚSTA. JDE NÁM PŘEDEVŠÍM O URBANISTICKÉ ROZVRŽENÍ. 
DOMY NYNÍ SYMBOLIZUJÍ HMOTY. 

POHLED Z KŘIŽOVATKY UL. 28. ŘÍJNA A UL. NÁDRAŽNÍ 




